АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «ЭРКЕШЕВСКОЕ» БАЛЕЗИНСКОГО  РАЙОНА  УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

____________________________________________________________________

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ БАЛЕЗИНО ЁРОСЫСЬ  «МАРКОГУРТ»  МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 марта 2021 г.                                                                                                         № 14
О размещении в ГАР ФИАС
Адресов земельных участков
Руководствуясь  постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 г. № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», руководствуясь Уставом а муниципального образования «Эркешевское» Балезинского района Удмуртской Республики, Администрация муниципального образования «Эркешевское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Разместить в ГАР ФИАС адреса земельных участков деревни Зотино, деревни Зяниево, деревни Оросово, деревни Чуялуд, деревни Эркешево, которые были присвоены до вступления в силу Постановления Правительства Российской Федерации 19 ноября 2014 г. №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»:
1 .Земельному участку площадью 703 квадратных метров с кадастровым номером     18:02:064002:26 присвоить адрес: Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Эркешевское сельское поселение, деревня Зотино, улица Прудовая, земельный участок 18/1
2 Земельному участку площадью 360 квадратных метров с кадастровым номером     18:02:064002:23 присвоить адрес: Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Эркешевское сельское поселение, деревня Зотино, улица Прудовая, земельный участок 9
3 Земельному участку площадью 4000 квадратных метров с кадастровым номером     18:02:065001:34 присвоить адрес: Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Эркешевское сельское поселение, деревня Зяниево, улица Зяниевская, земельный участок 2а
4 Земельному участку площадью 602 квадратных метров с кадастровым номером     18:02:065001:62 присвоить адрес: Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Эркешевское сельское поселение, деревня Зяниево, улица Зяниевская, земельный участок 2
5 Земельному участку площадью 1500 квадратных метров с кадастровым номером     18:02:065001:40 присвоить адрес: Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Эркешевское сельское поселение, деревня Зяниево, улица Зяниевская, земельный участок 11
6 Земельному участку площадью 5000 квадратных метров с кадастровым номером     18:02:065001:41 присвоить адрес: Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Эркешевское сельское поселение, деревня Зяниево, улица Зяниевская, земельный участок 13
7 Земельному участку площадью 4600 квадратных метров с кадастровым номером     18:02:106001:319 присвоить адрес: Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Эркешевское сельское поселение, деревня Оросово, улица Молодежная, земельный участок 6/1
8 Земельному участку площадью 777 квадратных метров с кадастровым номером     18:02:106001:293 присвоить адрес: Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Эркешевское сельское поселение, деревня Оросово, улица Молодежная, земельный участок 18/2
9 Земельному участку площадью 3800 квадратных метров с кадастровым номером     18:02:106001:256 присвоить адрес: Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Эркешевское сельское поселение, деревня Оросово, улица Молодежная, земельный участок 21

10 Земельному участку площадью 5000 квадратных метров с кадастровым номером     18:02:141001:92 присвоить адрес: Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Эркешевское сельское поселение, деревня Чуялуд, переулок Новый, земельный участок 5

11 Земельному участку площадью 1304 квадратных метров с кадастровым номером     18:02:141001:137 присвоить адрес: Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Эркешевское сельское поселение, деревня Чуялуд, улица Садовая, земельный участок 16/2
12 Земельному участку площадью 5000 квадратных метров с кадастровым номером     18:02:148001:216 присвоить адрес: Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Эркешевское сельское поселение, деревня Эркешево, улица Молодежная, земельный участок 14/1
13 Земельному участку площадью 630 квадратных метров с кадастровым номером     18:02:148001:566 присвоить адрес: Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Эркешевское сельское поселение, деревня Эркешево, улица Центральная, земельный участок 10

14 Земельному участку площадью 1782 квадратных метров с кадастровым номером     18:02:148001:21 присвоить адрес: Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Эркешевское сельское поселение, деревня Эркешево, улица Центральная, земельный участок 12
15 Земельному участку площадью 14197 квадратных метров с кадастровым номером     18:02:148001:18 присвоить адрес: Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Эркешевское сельское поселение, деревня Эркешево, улица Центральная, земельный участок 13

16 Земельному участку площадью 3299 квадратных метров с кадастровым номером     18:02:148001:17 присвоить адрес: Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Эркешевское сельское поселение, деревня Эркешево, улица Центральная, земельный участок 17

17 Земельному участку площадью 3400 квадратных метров с кадастровым номером     18:02:148001:582 присвоить адрес: Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Эркешевское сельское поселение, деревня Эркешево, улица Центральная, земельный участок 39/2
18 Земельному участку площадью 1776 квадратных метров с кадастровым номером     18:02:148001:373 присвоить адрес: Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Эркешевское сельское поселение, деревня Эркешево, переулок Восточный, земельный участок 2
19 Присвоенные адреса внести в государственный адресный реестр Федеральную Информационную Адресную систему.

           Глава муниципального

             образования «Эркешевское»                                               Т.В.Коняева